
                                                        
 
                                                       Uchwała Nr   X/49/15  
                                                       Rady Gminy Ostrowice 

     z dnia 19 listopada 2015 r. 
 

 
w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki 

Publicznej Gminy Ostrowice za I półrocze 2015 r. 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki 

Publicznej Gminy Ostrowice za I półrocze 2015 r. zamykającą się kwotami: 

1. Przychody: 

- plan                                                                 -     196 000,00 zł    

- wykonanie                                                      -       94 630,00 zł 

2. Wydatki: 

- plan                                                                 -     196 000,00 zł 

- wykonanie                                                      -       93 207,61 zł 

3. Pozostałość środków na koniec okresu sprawozdawczego  -    1 422,39 zł. 

 

         §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Roman Bany  


